Deum oriet hoc in facie qui illuminet Jonem
 vementis in hunc mundum Nam 2. salomonis tem-
 plum 2. tabernaculum moysi legitur ad orientem ho-
 stium habuisse. In illo autem tempore que hostium hinc
 ab oriente sacerdos coram alicuius consistens ut ad orientem
 adoret se in salutacione se quod ad septem excepto
 profanatione 2. profanationis articulo cum omnium ecclesiarum
 2. cor hinc sursum ad dominum 2. eulam parit faciem cum
Omnis episcopus merito deponit quod per 24 apostolum re-
 uelato capite dicit orat quod me ipsum 2. deum nullum
 malicie uelamini interit ut reuelata facie glori-
 am contemplet. Pontifex 5. saluatorum punitur ad septem
 dices pax uobis illius ut est eulogio cum fingit pot-
 fieri amor aut sacerdos cum saluat populum ait dominus
 uobiscum. Quod utique uim boni se. **D**ixit dominus me-
 sibus. **Q**uod si boni quosque salutatorum coepit
 qui ruchi moabitarum dno uxore. **E**thoriam utique
 respondit. **E**t cum spiritu tuo. **Q**uod superius coepit
 pauli ad ethymothem dno inquit cum spiritu tuo. **D**e
 cum episcopo dicit se 2. uicariu. **I**tem uice dno. **D**ixit
 uobis quod. **H**ec fuit prima uox dno addit uobis cum
 ea eis per resurrectionem apparuit. **I**nstant uobis
 sacerdoti per dno dno uobiscum ut se dicit unum
 corpus. **S**ecum septem uicibus plus saluat in missa
 quatenus oclusis septem uicibus capitalibus suscipit
Stacutu 2. aut in facie comitibus. **S**epitissime
 ut nullus pbroz missarum solempnia celebrare
 possint nisi duobus pncibus sibi qui respondeant
 ipse tunc habet ea quod in plurali alio dicit dno uo-
 biscum 2. illud in secreto. **O**rat per me apertissime co-

venit ut ipis saluacioni respondeat a pluribus. Venim
 ad mactat articulus 2 ad religionis qd dicitur pte qd
 credendum e a suis auctoritatibus appbat q angli di o
 mites assistit orantibus qd id dicitur. **Interspū anglos**
 pfallim e. **Et angelus adthobnam** **En orabas cula**
 amia co obrali orone tuum dno **Et** 2 canonis q tme
Supplicet te rogamus omne deo uibe h' pferri p
 manu sū angeli tui in sublime altare tuu et **Hanc**
 iulz homo hie sau angli ad aucto dū **In se** iactibz
 aylos p ai puella currit ad hostiu ut pet admā
 aret aduētū **Dicebat angeli ei** **Et dno** i ewg
 lio loquitur d'pūlis ait angeli cor p uidet faciem
 pte **illos i hemo** rone paretipes qd homo
saluacione pmissa p pua **glificatioe qsortes**
Dauduōde **Et dicit** mēta subdit orones. que de
 signat m apocalip p sumū arimā qui asndit i co
 pecti di dnam angeli xpus h' ut em uerū homo
 passiom p nos desinat qd i uox e holocausta eia
 ppat ne postulata a dno ead ueno **Et** unū b
 um quos oribat qui r'aylin mdeba amē sue p
 ces supplicaciones q adden q saluū i poss' face
 amōre et clamōe ualido a lacrimis offeres coaudia
 e rōmbz p sua reuēcia **Quod** au p' sine orōis
 subiūgi p dnm nrm ihm xpm illū sē ip die ipe i
 ewglio **Et** p' p'ioris p'et i nore meo fiet uobis
 hō em palia lūi ad nos eia di bnficia p' d'ere
 q' p'ū qui e mediator di a homi hō x' ihs sē
 pmediate istallū mutuanū igne mēta subpōita
 asole longinquo **Septū** e au d'ep'ta ad romanos
Et hanc mōt mōdo p dnm nrm ihm xpm **Illud** aut